Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2018 года № 361
р.п. Октябрьский

 Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для комплексного освоения в р.п. Октябрьский Устьянского района Архангельской области
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для комплексного освоения в р.п. Октябрьский Устьянского района Архангельской области на земельном участке, с кадастровым номером 29:18:000000:2263, площадью 60920 кв.м.
2. Настоящее постановление опубликовать газете «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
Глава муниципального образования

    А.А. Половников